ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э ге р^ е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, вгерж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46: Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 2019 г,

Об отмене постановлений Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 28.11.2019 № 457
«Об утверждении среднего размера родительской платы за присмотр
и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования
в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан, на 2020
год», от 28.11.2019 № 459 «Об утверждении нормативов финансового
обеспечения государственных гарантий реализации прав на
получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования
в муниципальных образовательных организациях, реализующих
образовательные программы дошкольного образования, в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2020 год»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Исполнительный комитет Агрызского муниципального
района Республики Татарстан,

1. Отменить:
постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района

Республики Татарстан от 28.11.2019 № 457 «Об утверждении среднего размера
родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях, реализующих образовательную программу
дошкольного образования в Агрызском муниципальном районе Республики
Татарстан, на 2020 год»;

постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 28.11.2019 № 459 «Об утверждении нормативов
финансового обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение
общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных
образовательных организациях, реализующих образовательные программы
дошкольного образования, в Агрызском муниципальном районе Республики
Татарстан на 2020 год».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

А.С. Авдеев